

DAVIOS ApS

Christianevej 211
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Torben Espersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DAVIOS ApS
Christianevej 211
2860 Søborg

CVR-nr: 35472193

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og salg af softwareløsninger og konsulentbistand.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat for 2018 udgør t.kr. 85.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Virksomheden har i gennem 2018 fokuseret på leveranceaftaler til kunder. Der er leveret på indgåede aftaler med kunder og arbejdes på fornyet salg. Virksomheden har i 2018 ansat en person til projektledelse, leverancestyring og salg.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		1.475.687	1.543.937
Eksterne omkostninger		-395.076	-604.362
Administrationsomkostninger		-86.603	-61.508
Bruttoresultat		994.008	878.067
Personaleomkostninger		-736.100	-647.923
Resultat af ordinær primær drift		257.908	230.144
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-175.734	-136.143
Andre finansielle indtægter		3.816	3.514
Øvrige finansielle omkostninger		-927	-1.381
Ordinært resultat før skat		85.063	96.134
Skat af årets resultat		-18.714	-21.150
Årets resultat		66.349	74.984
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		66.349	74.984
I alt		66.349	74.984

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		196.000	294.000
Materielle anlægsaktiver i alt		196.000	294.000
Anlægsaktiver i alt		196.000	294.000
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		178.281	188.672
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		8.295	8.295
Tilgodehavender i alt		186.576	196.967
Andre værdipapirer og kapitalandele		521.685	478.327
Værdipapirer og kapitalandele i alt		521.685	478.327
Likvide beholdninger		259.903	222.182
Omsætningsaktiver i alt		968.164	897.476
Aktiver i alt		1.164.164	1.191.476

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Indbetalt registreret kapital mv.		445.449	370.465
Andre reserver		0	0
Overført resultat		66.349	74.984
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		591.798	525.449
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		350.000	250.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		2.501	14.150
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		219.865	401.877
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		572.366	666.027
Gældsforpligtelser i alt		572.366	666.027
Passiver i alt		1.164.164	1.191.476

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret